Q/^íímú>í^ia/ de (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 258/2022

Atenciosamente,

Caria

9912456012/2019/SI»l í
GA8WETE DA PRESIDÊNCIA IjULIO ANTONIO MARIANO
^  / (JÚLIO MARIANO)

Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
CLEMENTINA MARIANO

"d-
CC
Q

cò
oSão Roque, 16 de maio de 2022. (?§

N ̂
00

t- LO

cvj 9

cnS
LO

Prezada Família, gg
E-o
<D ü

rt O
CO Q)
CO p
CD fc

§5

Encaminha a Moção N° 176/2022. De Pesar
OT rã

pelo falecimento da estimada Senhora Clementina Mariano õ|

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 176/2022,
S o

de autoria dos(as) Nobres Vereadores(as) ROGÉRIO JEAN DA SILVA. ISRAEL Q |
FRANCISCO DE OLIVEIRA e CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO. pelo i|

<-<£
O rfalecimento da estimada Senhora CLEMENTINA MARIANO, apresentada ao §8"
^ §

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 16 sf

de maio de 2022. |Q) o

CO

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros |,§

protestos de estima e consideração.

._ O
-D ü

O £

.£ w

CD CD

CD
CL

PROTOCOLO N° CETSR 16/05/2022 - 08:48 6359/2022/AH

Q/M(inlc(^vcd <jla (^mmêícoy de ^hx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SRfflSB

Leitura em Plenário

na sessão

m ORDINÁRIA

I  I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em I

MOÇÃO N° 176/2022

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Clementina Marlano

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu a estimada Senhora CLEMENTINA

MARIANO.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la: entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Rogério Jean da

Silva, Israel Francisco de Oliveira e Cláudia Rita Duarte Pedroso, solidarizam-se

com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da

presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora CLEMENTINA

MARIANO

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 13

de maio de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

CD
<
D

CO

o>

^ d)
I- o

CM O

^ â
E?
(D U

O O

CO g

® ro
<-S

dl

<1
Si
s §
cs O-
O 2
(T O
w- íO

âs
B c
c §
E 2
Tc X)

'Õ5 £
=08
'§ £
(O íC
c o

CO
CO
(O W

ií
■Wè
O O

.2x:

.(U g
o CD
C
0) (D
£.£
3 CJ>
Ü 'C
O O

O

Ujâ

CD
O.

PROTOCOLO N° CETSR 13/05/2022 - 08:16 6325/2022/AH
Rua Libórío Pereira Leite, 130 - Gabriel Piza. São Roque - SP. CEP 18135-630.